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S-SIJOITUSTALLETUS 1/2014
S-Sijoitustalletuksessa yhdistyvät määräaikaistalletuksen turvallisuus ja mahdollisuus lisätuottoon. S-Sijoitustalletus 1/2014:lle 

maksetaan vuosittain kiinteä korko 0,10 %. Lisäksi talletuksen erääntyessä maksetaan mahdollinen lisäkorko, mikäli lisäkoron 

saamisen ehdot toteutuvat. Mahdollinen lisäkorko määräytyy kolmen kohde-etuusosakkeen hintakehityksen perusteella. Mahdol-

linen lisäkorko maksetaan, mikäli jokaisen kohde-etuutena olevan osakkeen loppuarvo laskettuna neljän arvostuspäivän päätös-

kurssien keskiarvona on suurempi tai yhtä suuri kuin kyseisen osakkeen sijoitusajan alussa määritettävä lähtöarvo.

S-SIJOITUSTALLETUS LYHYESTI
• Myyntiaika: 2.5.–5.6.2014.

• Talletusaika: 3 vuotta, 11.6.2014–12.6.2017.

• Vähimmäistalletus: 500 euroa.

• Kiinteä korko: 0,10 % vuosittain maksettavaa korkoa.

• Kohde-etuus:

Kone Oyj

Neste Oil Oyj

Nokian Renkaat Oyj

•  Mahdollinen lisäkorko: 6,0 - 8,0 % pääomalle (koko talletusajalta, vastaa 1,96 % - 2,60 % vuotuista tuottoa). 

Mahdollisen lisäkoron suuruus vahvistetaan 11.6.2014 (lähtöpäivä).

•  Osakkeiden lähtöarvot: Kunkin osakkeen päätöskurssi talletusajan alkaessa 11.6.2014.

•  Osakkeiden loppuarvot: Kunkin osakkeen loppuarvoksi muodostuu neljän arvostuspäivän 1.3.2017, 3.4.2017, 2.5.2017 

ja 1.6.2017 päätöskurssien keskiarvo.

•  Osakkeiden arvoja ei osinkokorjata ja osakkeen arvo perustuu sen markkinahintaan tai erityistilanteessa laskenta-asiamiehen 

määrittämään arvoon.

•  Mahdollisen lisäkoron maksaminen vahvistetaan 8.6.2017.

•  Koronmaksupäivät: 11.6.2015 (kiinteä korko), 13.6.2016 (kiinteä korko) ja 12.6.2017 (kiinteä korko ja mahdollinen 

lisäkorko).

•  Hoitotili: Tili, jonne korot, mahdollinen lisäkorko ja pääoma maksetaan niiden erääntyessä.

•  S-Sijoitustalletuksen tekeminen on maksuton eikä erillistä kuukausimaksua peritä.

•  Talletusta ei voi irtisanoa tai purkaa kesken talletusajan kahden ensimmäisen vuoden aikana. Kahden vuoden kuluttua 

talletusajan alkamisesta tallettaja voi purkaa talletuksen hyvittämällä S-Pankille talletuksen keskeyttämisestä palvelu-

hinnaston mukaisen palkkion, joka ei kuitenkaan voi olla suurempi kuin talletuksen purkamisesta pankille johtuvat 

todelliset kustannukset. Tallettajan irtisanomalle tai purkamalle talletukselle ei makseta lisäkorkoa.

Liite S-Sijoitustalletuksen tilisopimukseen



Kohde-etuusosakkeiden arvonkehitys viimeisen 5 vuoden ajalta (7.4.2009–7.4.2014). Lähtötaso indeksoitu sataan prosent-

tiin. Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta. Lähde: Bloomberg.

TIETOA KOHDE-ETUUSOSAKKEISTA
Kone Oyj (KNEBV FH) on alan johtavia hissejä, liukuportaita ja automaattiovia valmistava yhtiö. Kone on kasvanut kannat-

tavasti vuodesta 2006, mikä oli ensimmäinen kokonainen vuosi nykymuotoiselle Koneelle. Merkittävä tekijä Koneen talou-

dellisen menestyksen takana on voimakas kasvu Aasiassa ja erityisesti Kiinassa, jossa Kone on noussut markkinajohtajaksi 

hisseissä. Vuoden 2013 liikevaihto oli 6,9 miljardia euroa ja henkilöstömäärä yli 43 000.

Neste Oil Oyj (NES1V FH) keskittyy liiketoiminnassaan korkealaatuisiin puhtaamman liikenteen polttoaineisiin. Yhtiö on nous-

sut markkinajohtajaksi uusiutuvista raaka-aineista valmistetussa dieselissä. Uusiutuvien polttoaineiden tulos kääntyi voimak-

kaan positiiviseksi vuonna 2013. Vuoden 2013 liikevaihto oli 17,5 miljardia euroa ja henkilöstömäärä noin 5 000.

Nokian Renkaat Oyj (NRE1V FH) on maailman johtava talvirenkaiden valmistaja. Yhtiö keskittyminen talvirenkaisiin ja vahvan 

aseman luominen Pohjoismaissa ja Venäjällä ovat mahdollistaneet selvästi pääkilpailijoita voimakkaamman kasvun ja kannat-

tavuuden. Vuoden 2013 liikevaihto oli 1,52 miljardia euroa ja henkilöstön määrä yli 4 000.

Lähteet: FIM Analyysi ja yhtiöiden verkkosivut.

VEROTUS JA TALLETUSSUOJA
Kiinteä korko ja mahdollinen lisäkorko ovat korkotulon lähdeveron alaista tuloa Suomessa asuville luonnollisille henkilöille ja 

suomalaisille kuolinpesille. Talletuksen pääoma ja kiinteä korko kuuluvat kulloinkin voimassa olevan talletussuojan piiriin lais-

sa säädetyssä laajuudessa. Talletukselle maksettava mahdollinen lisäkorko ei ole talletussuojan piirissä.

S-SIJOITUSTALLETUKSEN TOTEUTUMINEN 
S-Pankilla on oikeus peruuttaa sopimukset ja niiden perusteella tehtävät talletukset ennen yllä mainittua talletusajan alka-

mista tilanteessa, jossa talletuserän kokonaismäärä jää alle 1 000 000 euron, mahdollisen lisäkoron toteutuminen tässä 

esitteessä esitetyin ehdoin ei ole S-Pankin näkemyksen mukaan mahdollista tai tapahtuu jotain muuta, mikä voi vaarantaa 

talletuksen onnistumisen. Jos talletus perutaan, ja S-Pankki on vastaanottanut tallettajalta talletettavan määrän, palauttaa 

S-Pankki varat tallettajan pankkitilille. S-Pankki tiedottaa kaikkia tilisopimuksen tehneitä tallettajia talletuksen peruuntumi-

sesta.

S-SIJOITUSTALLETUKSEN TEKEMINEN
S-Sijoitustalletuksen voi tehdä S-Pankin verkkopankissa tai puhelimitse S-Pankin Asiakaspalvelussa, kun asiakas tunniste-

taan S-Pankin pankkitunnuksilla. S-Sijoitustalletuksen voi tehdä lisäksi myös niillä LähiTapiolan toimistoilla, joilla työskente-

lee S-Pankkiiri.

VERTAILU VAIHTOEHTOISELLE TALLETUKSELLE S-PANKKI.FI

KOHDE-ETUUSOSAKKEIDEN HISTORIALLINEN KEHITYS



VERTAILU VAIHTOEHTOISELLE TALLETUKSELLE
1 000 euron talletus 3 vuodeksi S-Sijoitustalletukseen 1/2014:  

Talletuksen vuosituotto on 2,38 %, jos esimerkiksi 7,0 %:n mahdollinen lisäkorko toteutuu. Tai vuosittain maksettava kiinteä 

korko 0,1 %, jos mahdollinen lisäkorko ei toteudu.

1 000 euron talletus 3 vuodeksi S-Määräaikaistilille: 

Vuotuinen talletuskorko noin 0,934 % (tilanne 10.4.2014).

LÄHTÖ- TAI ARVOSTUSPÄIVÄN SIIRTYMINEN JA OSAKKEIDEN ARVON LASKEMINEN 

MARKKINAHÄIRIÖN VALLITESSA
Mikäli lähtö- tai arvostuspäivä ei ole jonkin osakkeen osalta pörssipäivä, siirtyy lähtö- tai arvostuspäivä kyseisen osakkeen osalta 

seuraavaan pörssipäivään. Mikäli lähtö- tai arvostuspäivänä vallitsee markkinahäiriö, siirtyy lähtö- tai arvostuspäivä seuraavaan 

sellaiseen pörssipäivään, jona ei ole markkinahäiriöitä. Mikäli vielä kahdeksantenakin (8.) pörssipäivänä alkuperäisen lähtö- tai 

arvostuspäivän jälkeen vallitsee markkinahäiriö, kyseistä päivää pidetään lähtö- tai arvostuspäivänä ja laskenta-asiamies määrit-

telee osakkeen arvon parhaaksi katsomallaan tavalla noudattaen hyvää markkinatapaa.

Pörssipäivällä tarkoitetaan päivää, jolloin pörssi on avoinna kaupankäynnille kaupankäyntiaikataulunsa mukaisesti.

Markkinahäiriöllä tarkoitetaan:

(a)  kaupankäyntihäiriötä, joka vallitsee milloin tahansa sen tunnin aikana, joka päättyy hetkenä, jolloin osakkeen kurssi talletus-

ehtojen mukaisesti määritellään,

(b) pörssin kiinnioloa pörssipäivänä tai

(c) osakkeen kurssin puuttumista.

Kaupankäyntihäiriöllä tarkoitetaan tilannetta, jossa kaupankäynti on keskeytetty, kaupankäyntiä on rajoitettu tai jokin seikka 

laskenta-asiamiehen arvion mukaan häiritsee tai vaikeuttaa kaupankäyntiä tai markkinahintojen muodostumista osakepörssissä. 

Lisäksi kaupankäyntihäiriön tulee laskenta-asiamiehen arvion mukaan olla olennainen.

Pörssin kiinniololla tarkoitetaan tilannetta, jossa pörssiä ei avata normaalin kaupankäyntiaikataulunsa mukaisesti tai jossa pörssi 

suljetaan ennen normaalia sulkemisaikaa eikä sulkemisesta ole ilmoitettu vähintään tuntia ennen (a) kaupankäynnin päättymistä 

ja (b) määräaikaa, jona kyseisen pörssipäivän tarjoukset tulee tehdä pörssin kaupankäyntijärjestelmään kaupan toteuttamiseksi 

kyseisenä päivänä.

LISÄKORON MÄÄRÄYTYMISPERUSTEIDEN MUUTTAMINEN
Mikäli johonkin kohde-etuutena olevaan osakkeeseen tai sen liikkeeseenlaskijaan kohdistuu talletusaikana ja/tai lähtöpäivän 

ja arvostuspäivän välisenä aikana toimenpide tai järjestely, jolla on laskenta-asiamiehen arvion mukaan vaikutusta osakkeen 

arvoon, laskenta-asiamies voi muuttaa lisäkoron määräytymisperusteita kyseisen tapahtuman johdosta. Tällainen osakkeen 

arvoon vaikuttava toimenpide tai järjestely voi olla esimerkiksi osakkeen poistaminen pörssilistalta, uusemissio, rahastoanti, 

osakkeen pilkkominen (split), julkinen ostotarjous, yrityskauppa, liiketoiminnan luovuttaminen, optioiden tai vaihtovelkakirjojen 

liikkeeseenlasku, fuusio, purkautuminen, kansallistaminen, konkurssi, osakkeen likviditeetin olennainen laskeminen pörssissä 

tai muussa markkinapaikassa tai jokin muu vastaava osaketta tai sen liikkeeseenlaskijaa koskeva tapahtuma. Ehtojen muutos 

voi koskea osakkeen lähtö- tai loppuarvoa tai muuta talletuksen lisäkoron laskemiseen liittyvää ehtoa. Laskenta-asiamiehellä on 

muutoksen yhteydessä oikeus korvata osake toisella osakkeella. Laskenta-asiamiehellä ei kuitenkaan ole velvollisuutta korvata 

osaketta toisella osakkeella. Ehtojen muutos voi johtaa myös siihen, että lisäkorkoa ei makseta.

S-Pankki ilmoittaa lisäkoron määräytymisperusteisiin liittyvistä muutoksista osoitteessa s-pankki.fi 

LASKENTA-ASIAMIES
Laskenta-asiamies on S-Pankki Oy. Laskenta-asiamiehen tehtävänä on vahvistaa laskenta-asiamiehen vahvistettavaksi näiden 

ehtojen mukaan kuuluvat arvot ja seikat sekä talletuksen ehtojen muutokset. Laskenta-asiamiehen tulee noudattaa hyvää mark-

kinatapaa suorittaessaan näiden ehtojen mukaista tehtäväänsä.

LISÄTIETOA
Lisätietoa S-Sijoitustalletuksesta saat osoitteessa s-pankki.fi  /sijoitustalletus tai soittamalla S-Pankin Asiakaspalveluun, 

puh. 010 76 5800, ma–pe klo 8–20 (0,0835 €/puhelu + 0,1209 €/min).

S-PANKKI.FI


